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Ordförande har ordet
Verksamhetsåret 2023 ska nu läggas till handlingarna. Detta femte verksamhetsår för 
Norrlands Bordtennisförbund.

Serierna fungerade bra under våren men med lite bristfällig planering inför hösten så har nu 
serierna startat i gång på ett lämpligt sätt.

Vi har under säsongen för att främja mer pingis i 
Norrland.

Styrelsemöten har vi fortsatt haft en gång per månad via teams förutom första helgen i 
augusti då hela styrelsen närvarade på ett fysiskt möte i Sundsvall. Juli månad är fortsatt en 
semestermånad för styrelsen.

Undertecknad tillsammans med Gunnar Abrahamsson fick förmånen att delta på Svenska 
Bordtennisförbundets förbundsmöte i Mölndal i mitten på april. Där många viktiga beslut 
togs för pingisens framtid. Senare under året, närmare bestämt i mitten på september under 
EM i Malmö så deltog undertecknad i en Distiktsordförandekonferens där framtidens distrikt 
diskuterades.

Styrelsen vill tacka samtliga medlemsföreningar, spelare, ledare och funktionärer.

Under det gångna året så har undertecknad försökt att få en större inblick i våra föreningars 
vardag och vad vi framöver kan göra för att hjälpa till. Utåt är jag rädd att det kanske inte har 
uppfattats som att det inte hänt så mycket från vår sida men detta år har varit ett givande år 
för hela styrelsen då vi nu har en klarare bild av vad vi bör göra framåt och hoppas att 
pingisen i Norrland ska växa.                                                                                                           
Men vad som har gjorts detta verksamhetsår är att det har genomförts tre DM i Söderhamn, 
Ås och Skellefteå. Region top-12 och NSM har också genomförts. Alla dessa tävlingar finns 
det stor potential för om vi bara lyckas jobba in det mera och att vi även får ta och se över 
vad förbundets roll i dessa tävlingar skall vara och vart dem skall placeras.

I norra Norrland verkar förfrågan om en division 5serie efterfrågas men för att det skall bli en 
serie så behöver föreningarna anmäla lag till denna serie. Tänker att vi nog bör se över 
spelsättet på division 4 åtminstone så att vi får ännu fler serielag.

Skellefteå i december 2023

Adam Magnusson

Ordförande Norrlands Bordtennisförbund



Styrelsens verksamhetsberättelse
Årsmötet                                                                                                                       
NBTF arrangerade stadgeenligt Årsmöte den 19 februari 2023 via Teams. Detta år krävdes 
även ett extra årsmöte för att få ihop en full styrelse, detta extra årsmöte genomfördes den 
19 mars via Teams.

Styrelsen                                                                                                                     
Styrelsen har haft nio (9) ordinarie sammanträden och ett konstituerande möte under 
verksamhetsåret, samtliga har skett via Teams utom ett som var fysiskt i Sundsvall. Mellan 
sammanträden har styrelsen löpande kommunicerat via mejl och Messenger.

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023:

Övervakat NBTF:s löpande verksamhet
Beslutat att ta det ekonomiska för våra ungdomstourer för att främja pingisen i Norrland
Samtalat och börjat ta fram nya sätt att främja pingisen i Norrland
NBTF har deltagit på de träffar som SBTF har bjudit in till som förbundsmöte och 
distriktsordförandekonferens.
Planerat och genomfört en digital föreningsträff i november

Kansliet                                                                                                                    
Kansliets uppgifter har bland annat innefattat information och hemsida, löpande bokföring, 
serieadministration, kommunikation med medlemsföreningar, kontakter med SISU och 
andra förbund.

Kommittéerna 

Serie- & Tävlingskommittén                                                                                        
Har under året endast bestått av Mikael Gustafsson.

Kommittén har under verksamhetsåret ordnat med serieplanering samt tävlingstillstånd 
inom NBTF.

Domarkommittén                                                                                                
Domarkommittén har under verksamhetsåret bestått av Ingela Lundbäck (ordförande), 
Gunnar Abrahamsson, Göran Dereskogh och Ola Ågren.

Domarkommittén har under verksamhetsåret:

Deltagit i SBTF:s domarkonferens
Beslutat om ÖD till samtliga tävlingar och seriesammandrag inom NBTF
Genomfört några distriktsdomarutbildningar
Haft tre kommittémöten samt kontakt via Messenger                            

Utvecklingskommittén                                                                                                      
Utvecklingskommittén har under verksamhetsåret legat vilande.
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